
1 

Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
26/2024. (XI. 28.) önkormányzati rendelete 

a helyi adókról szóló 38/2020. (XI.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Tamási Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 6. § a) - d) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A helyi adókról szóló 38/2020. (XI.26.) önkormányzati rendelet 7. § (1) bekezdés c) pontja helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

( Adóköteles az önkormányzat illetékességi területén lévő) 

„c) azon telek, amelyen az ingatlan-nyilvántartási állapot szerint állattartásra vagy növénytermesztésre 

szolgáló építmény vagy az állattartáshoz, növénytermesztéshez kapcsolódó tároló építmény áll, 

amelyet az adóalany rendeltetésszerűen állattartási, növénytermesztési tevékenységéhez 

kapcsolódóan használ, továbbá azon telek, amelyen az ingatlan-nyilvántartásban nem ilyenként 

feltüntetett, de az építmény fekvése szerint illetékes mezőgazdasági igazgatási szerv által kiadott 

hatósági igazolás szerint állattartásra, növénytermesztésre szolgáló és használt építmény és az 

állattartáshoz, növénytermesztéshez kapcsolódó – ilyenként használt – tároló építmény áll, feltéve, 

hogy hasznos alapterülete 400 m2 vagy azt meghaladó.” 

2. § 

Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

 
 
 
 
Kihirdetési záradék: 
A rendelet kihirdetésének napja: 2024. november 28. 
 

                                                                                                    


